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Żary, 23 kwietnia 2021 r.
Nasz znak: 105.KSzWzPSPZOZ-DZP-2612-4-UE-2021 

INFORMACJA NR 2
Dotyczy: 
postępowania o udzielenie zamówienia na realizację dostaw pn.: „Dostawa implantów ortopedycznych, endoprotez i zespoleń kostnych na potrzeby oddziału ortopedycznego”
WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Zamawiający, 105. Kresowy Szpital Wojskowy z Przychodnią Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Żarach, na podstawie art. 135 ust. 2 i 5 oraz w związku z art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2019 poz. 2019 z późn.zm. – dalej: „ustawa Pzp”) udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków 
Zamówienia (dalej: „SWZ”). 

PAKIET 19
Pytanie nr 1. Pakiet 6. 

1.
Czy Zamawiający w Zadaniu nr 6  poz. 1 dopuści możliwość zaoferowania: Gwóźdź śródszpikowy do leczenia złamań części bliższej kości udowej typu GAMMA, ze średnicą w części proksymalnej max 16 mm z 6 stopniową antetorsją, krótki o długości 220-280mm (opcjonalnie również 180-210mm), pokryty celownikiem oraz długi prawy i lewy o długości 340-440mm, do długości 420mm pokryty celownikiem dystalnym, średnica 10-12mm,  kąt  szyjkowo – trzonowy 125°, 130°, 135°. Blokowany w części bliższej śrubą szyjkową teleskopową Ø 11mm (dł. 70-125mm) ze śrubą kompresyjną M4. Śruba zaślepiająca i śruba kompensacyjna wyposażona w system zabezpieczający przed spadaniem śrub z wkrętaka. Możliwość opcjonalnego blokowania w części bliższej pinem antyrotacyjnym Ø 4mm (dł. 65-125mm). W części dalszej posiadający jeden otwór statyczny i jeden dynamiczny pod wkręty blokujące o średnicy 4,5mm.

- gwóźdź

- śruba doszyjkowa

- wkręt blokujący

- śruba kompensacyjna

- śruba zamykająca

- pin antyrotacyjny?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający  nie dopuszcza.
Pytanie nr 2. Pakiet 6. 
2.
Czy Zamawiający w Zadaniu nr 6  poz.  2  dopuści możliwość zaoferowania gwoździ bez możliwości użycia wkładek polietylenowych (PEEK)? Dopuści to do udziału w postępowaniu większą niż jeden liczbę wykonawców oraz umożliwi Zamawiającemu uzyskanie konkurencyjnych ofert.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 3. Pakiet 6
3.
Czy Zamawiający w Zadaniu nr 6  poz.  3 dopuści możliwość zaoferowania gwoździ wprowadzanych od głowy kości ramiennej z zagięciem trzonowo nasadowym 7-stopni?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza.
Pakiet 6
4.
Czy Zamawiający w Zadaniu nr 6  poz4  dopuści możliwość zaoferowania dynamicznej płytki biodrowej blokowanej, tytanowej z jednym otworem na śrubę szyjkową standardową, opcjonalnie płytka z dodatkowym otworem na wkręt derotacyjny? 
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 4. Pakiet 6
5.
W przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytanie 4 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w Zadaniu nr 6 poz. 4  kompletu składającego się z:

- płytka

- śruba szyjkowa + śruba kompresyjna

- wkręt ryglujący
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 6
Pakiet 6
6.
Czy Zamawiający w Zadaniu nr 6  poz. 5 dopuści możliwość zaoferowania: Gwóźdź śródszpikowy blokowany do kości piszczelowej rekonstrukcyjny – wielopłaszczyznowy, uniwersalny do lewej i prawej kończyny o przekroju okrągłym z kanałkami na długości części trzonowej gwoździa zmniejszającymi ciśnienie śródszpikowe. Długość od 180mm do 400mm w całości pokryty celownikiem dystalnym, średnica od 8mm do 12mm. W części proksymalnej kąt wygięcia  gwoździa 10 stopni i 4 stopnie w części dystalnej, długość w części proksymalnej (do zgięcia) do 55 mm, blokowanie części bliższej z jednego celownika. Gwóźdź blokowany wkrętami Ø 4,5mm i Ø 5 mm,  w części bliższej posiadający cztery otwory blokowane w trzech płaszczyznach (w tym dwa otwory gwintowane), w części dalszej  możliwość wielopłaszczyznowego blokowania. Kaniulowane śruby zaślepiające  pozwalające na wydłużenie gwoździa w zakresie 0-30mm stopniowane co 5mm, śruba kompresyjna.

- gwóźdź

- śruba ryglująca

- śruba kompresyjna

- zatyczka

- śruba ryglująca do otworów gwintowanych?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 7
Pakiet 6
7.
Czy Zamawiający w Zadaniu nr 6  poz. 5 dopuści możliwość zaoferowania: Gwóźdź śródszpikowy blokowany do kości przedramienia  i strzałkowej Ø 4-6 mm, dł.180-260 mm).

- gwóźdź

- śruba zaślepiająca

- śrubaryglująca.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 8
Pakiet 21
8.
Czy nie zaszła omyłka  w opisie w Zadaniu nr 21  poz.  3  i nie powinno być: Gwóźdź Steinmanna od fi 4 do 5 mm ze skokiem co 0,5 mm?
Odpowiedź Zamawiającego:
W Zadaniu nr 21  poz.  3  i nie powinno być: Gwóźdź Steinmanna od fi 4 do 5 mm ze skokiem co 0,5 mm
Pytanie nr 9
Pakiet 21
9.
Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu złożenia depozytu w zakresie Zadania nr 21.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 1, dotyczy projektu umowy

Czy wyrażają Państwo zgodę na przesyłanie wystawionych faktur VAT w formie elektronicznej ( zapis w formacie PDF ). W celu zabezpieczenia autentycznosci faktury i jej integralności Wykonawca zobowiązuje się do przesyłania faktur na wskazany przez Zamawiającego adres mailowy 

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2, dotyczy projektu umowy 

 Zgodnie z regulacjami wzoru umowy załączonej do SIWZ dostawa wyrobów medycznych na rzecz Zamawiającego następuje poprzez magazyn Zamawiającego znajdujący się na terenie szpitala. Oznacza to, że wyroby medyczne dostarczane są przez wykonawcę do magazynu, a następnie sukcesywnie, w miarę potrzeb, pobierane są z magazynu i wykorzystywane przez Zamawiającego, w którym to dopiero momencie ich własność przechodzi na Zamawiającego. 

Jednocześnie wzór umowy nie zawiera żadnych regulacji dotyczących odpowiedzialności Zamawiającego za wyroby medyczne znajdujące się w magazynie. Do SIWZ nie został również załączony projekt dodatkowej umowy regulującej prawa i obowiązki oraz ryzyka stron związane z magazynowaniem wyrobów medycznych. W konsekwencji nie jest jasne jakie są zasady odpowiedzialności stron w tym zakresie. Gdy wyroby medyczne znajdują się w magazynie Zamawiającego wykonawca nie ma
możliwości sprawowania nad nimi jakiejkolwiek pieczy. Dlatego rozumiemy, że za utratę lub zniszczenie wyrobów medycznych odpowiada wówczas Zamawiający, tj. od momentu ich dostawy do magazynu przez wykonawcę. Zagadnienie to nie jest jednak jasne z uwagi na brak jednoznacznych regulacji umownych w tym zakresie i może prowadzić do sporów między stronami. 

Wobec powyższego zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie zasad odpowiedzialności Zamawiającego poprzez jednoznaczne wskazanie w projekcie umowy załączonej do SIWZ, iż Zamawiający ponosi pełną odpowiedzialność za wyroby medyczne od momentu ich dostawy przez wykonawcę do magazynu

Odpowiedź Zamawiającego:

W § 1 ust. 13-15 Umowy zostały przewidziane prawa i obowiązki stron w zakresie towarów znajdujących się w depozytu, w tym: prawo Wykonawcy do kontroli warunków, w których są materiały przechowywane, spis z natury materiałów powierzonych w depozyt, a ewentualne braki lub uszkodzenia materiałów stwierdzone w momencie rozliczenia depozytu upoważniają Wykonawcę do wystawienia Zamawiającemu faktury na brakujące lub uszkodzone materiały. Ponadto §11 ust. 2 Umowy stanowi, że w sprawach nieuregulowanych Umową mają zastosowanie przepisy mi.n. ustawy Kodeks Cywilny, a zatem Zamawiający nie widzi potrzeby dalszych szczegółowych regulacji. 
Pytanie nr 3, dotyczy Zadanie nr 11 poz. 1 i 3

Czy w Zadaniu nr 11 w poz. 1 i 3 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów sprzedawanych w opakowaniach zawierających 1 szt. Produktu  ? 

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 4, dotyczy Zadania nr 15 poz. 7 i 10

Czy w Zadaniu nr 15 w poz. 7 i 10  Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów sprzedawanych w opakowaniach zawierających 1 szt. Produktu ? 

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 5, dotyczy Zadania nr 14

Adnotacja pod formularzem cenowym stanowi :

„Dostarczanie implantów wraz z instrumentami na zasadzie Loaner Set tj. każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym.                                                                                                                            W banku szpitalnym  musi znajdować się co najmniej 1zestaw implantu z każdego rodzaju ”.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na „Dostarczanie implantów wraz z instrumentami na zasadzie Loaner Set tj. każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym, z wyłączeniem banku ?       
                               Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wyraża zgodę.

Data, miejscowość: 






Żary, 23 kwietnia 2021 r.
ZATWIERDZIŁ
Komendant Szpitala
(zatwierdzenia dokonano na oryginale Zamawiającego)
Danuta Popiel, tel. 68 470 78 74 

e-mail: d.popiel@105szpital.pl
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